SARL, au capital social de 1.000 €, siège social PLOGOFF (29770), 66 rue des
Langoustiniers immatriculée au RCS de QUIMPER sous le numéro 988184719, le fonds
artisanal d’exploitant de taxi exploité à LA FORET-FOUESNANT avec entrée en
jouissance le 23 janvier 2026, moyennant le prix de CINQUANTE-CINQ MILLE €
(55.000,00 €). Pour avis.